
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.159.2025 

BURMISTRZA CZERWIEŃSKA 

z dnia 17 września 2025 r. 

w sprawie ustalenia stawki czynszu za najem lokali mieszkalnych wchodzących 

w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Czerwieńsk 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153 z późn.zm.), art. 7 ust. 1 i art. 8 pkt. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023 r., poz. 725), oraz § 10 uchwały 

nr 0007.117.2025 Rady Miejskiej w  Czerwieńsku z dnia 25 czerwca 2025 r. w sprawie przyjęcia 

Wieloletniego Programu Gospodarowania Zasobem Mieszkaniowym Gminy Czerwieńsk na lata 2025-2029 

(Dz. U. Woj. Lubus. z 2025 r.,  poz. 1655) zarządza się, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się stawkę czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Czerwieńsk w wysokości 6,59 zł.  

2. Ustala się stawkę czynszu w przypadku najmu  socjalnego lokalu i tymczasowego pomieszczenia 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Czerwieńsk na poziomie 50 % najniższej stawki 

czynszu za lokale mieszkalne. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej Urzędu Gminy i Miasta w Czerwieńsku. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 0050.164.2020 Burmistrza Czerwieńska z dnia 31 grudnia 2020 r. w sprawie 

ustalenia stawki czynszu najmu 1m2 powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych w zasobach mieszkaniowych 

Gminy Czerwieńsk.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Burmistrz Czerwieńska 

Agata Olejniczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 19 września 2025 r.

Poz. 2110


		2025-09-19T13:03:14+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




